

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		- Lavori a base d'asta							
		- Cunette e cunette con ciglio							
1		3.1.1.7 Conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, compreso la preparazione dei cubetti, il conferimento in laboratorio per le prove dei materiali (queste ultime a carico dell'Ammin I tratto tra la S.S. 188, strada comunale S. Lucia, Vallesecco, S. Martino e la S.P 4 Partanna-Castelvetrano							
		1ra la sez. 0.00 e la sez. 1	2,000	17,300	0,750	0,275	7,136		
		Tra la sez. 1 e la sez. 2	2,000	6,100	0,750	0,275	2,516		
		1ra la sez. 2 e la sez. 3	2,000	16,400	0,750	0,275	6,765		
		Tra la sez. 3 e la sez. 4	2,000	6,200	0,750	0,275	2,558		
		Tra la sez. 4 e la sez. 5	2,000	27,300	0,750	0,275	11,261		
		1ra la sez. 5 e la sez. 6	2,000	25,200	0,750	0,275	10,395		
		1ra la sez. 6 e la sez. 7	2,000	38,900	0,750	0,275	16,046		
		1ra la sez. 18 e la sez. 19		31,300	0,750	0,275	6,456		
		1ra la sez. 19 e la sez. 20		22,100	0,750	0,275	4,558		
		1ra la sez. 20 e la sez. 21		11,900	0,750	0,275	2,454		
		1ra la sez. 21 e la sez. 22		6,300	0,750	0,275	1,299		
		Tra la sez. 22 e la sez. 23		29,800	0,750	0,275	6,146		
		Tra la sez. 23 e la sez. 24		10,600	0,750	0,275	2,186		
		Tra la sez. 24 e la sez. 25		17,600	0,750	0,275	3,630		
		1ra la sez. 25 e la sez. 26		11,000	0,750	0,275	2,269		
		1ra la sez. 26 e la sez. 27		16,000	0,750	0,275	3,300		
		Tra la sez. 27 e la sez. 28		17,000	0,750	0,275	3,506		
		1ra la sez. 28 e la sez. 29		23,200	0,750	0,275	4,785		
		1ra la sez. 29 e la sez. 30		29,800	0,750	0,275	6,146		
		1ra la sez. 30 e la sez. 31		117,200	0,750	0,275	24,173		
		1ra la sez. 31 e la sez. 32		46,900	0,750	0,275	9,673		
		Tra la sez. 32 e la sez. 33		113,600	0,750	0,275	23,430		
		Tra la sez. 33 e la sez. 34		30,300	0,750	0,275	6,249		
		Tra la sez. 34 e la sez. 35		83,400	0,750	0,275	17,201		
		Tra la sez. 35 e la sez. 36		21,800	0,750	0,275	4,496		
		1ra la sez. 36 e la sez. 37		55,600	0,750	0,275	11,468		
		1ra la sez. 37 e la sez. 38		21,800	0,750	0,275	4,496		
		1ra la sez. 38 e la sez. 39		15,200	0,750	0,275	3,135		
		1ra la sez. 39 e la sez. 40		12,000	0,750	0,275	2,475		
		1ra la sez. 40 e la sez. 41		27,200	0,750	0,275	5,610		
		1ra la sez. 41 e la sez. 42		8,000	0,750	0,275	1,650		
		Tra la sez. 42 e la sez. 43		73,200	0,750	0,275	15,098		
		Tra la sez. 43 e la sez. 44		6,000	0,750	0,275	1,238		
		1ra la sez. 44 e la sez. 45		28,200	0,750	0,275	5,816		
		1ra la sez. 45 e la sez. 46		8,000	0,750	0,275	1,650		
		Tra la sez. 81 e la sez. 82		62,600	0,750	0,275	12,911		
		1ra la sez. 82 e la sez. 83		41,900	0,750	0,275	8,642		
		1ra la sez. 83 e la sez. 84		6,000	0,750	0,275	1,238		
		1ra la sez. 84 e la sez. 85		55,200	0,750	0,275	11,385		
		1ra la sez. 85 e la sez. 86		12,000	0,750	0,275	2,475		
		1ra la sez. 86 e la sez. 87		48,800	0,750	0,275	10,065		
		1ra la sez. 87 e la sez. 88		10,000	0,750	0,275	2,063		
		Tra la sez. 88 e la sez. 89		37,700	0,750	0,275	7,776		
		1ra la sez. 89 e la sez. 90		6,000	0,750	0,275	1,238		
		1ra la sez. 90 e la sez. 91		24,800	0,750	0,275	5,115		
		Tra la sez. 91 e la sez. 92		14,200	0,750	0,275	2,929		
		1ra la sez. 92 e la sez. 93		27,500	0,750	0,275	5,672		
		1ra la sez. 93 e la sez. 94		16,000	0,750	0,275	3,300		
		1ra la sez. 94 e la sez. 95		253,900	0,750	0,275	52,367		
		1ra la sez. 95 e la sez. 96		10,000	0,750	0,275	2,063		
		1ra la sez. 96 e la sez. 97		182,400	0,750	0,275	37,620		
		Tra la sez. 97 e la sez. 98		12,000	0,750	0,275	2,475		
		1ra la sez. 98 e la sez. 99		185,200	0,750	0,275	38,198		
		1ra la sez. 99 e la sez. 100		8,500	0,750	0,275	1,753		
		Tra la sez. 100 e la sez. 100bis		43,200	0,750	0,275	8,910		
		1ra la sez. 100bis e la sez. 101		115,000	0,750	0,275	23,719		
		1ra la sez. 101 e la sez. 102		6,000	0,750	0,275	1,238		
		1ra la sez. 102 e la sez. 103		34,300	0,750	0,275	7,074		
		1ra la sez. 103 e la sez. 104		6,000	0,750	0,275	1,238		
		1ra la sez. 104 e la sez. 105		35,400	0,750	0,275	7,301		
		1ra la sez. 105 e la sez. 106		7,000	0,750	0,275	1,444		
		1ra la sez. 106 e la sez. 107		14,400	0,750	0,275	2,970		
		1ra la sez. 107 e la sez. 108		6,000	0,750	0,275	1,238		
		1ra la sez. 108 e la sez. 109		18,300	0,750	0,275	3,774		
		Tra la sez. 109 e la sez. 110		6,000	0,750	0,275	1,238		
		Tra la sez. 110 e la sez. 111		42,200	0,750	0,275	8,704		
		Tra la sez. 111 e la sez. 112		6,000	0,750	0,275	1,238		
		A RIPORTARE					520,641		

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO					520,641		
		1ra la sez. 112 e la sez. 113		84,100	0,750	0,275	17,346		
		1ra la sez. 113 e la sez. 114		8,000	0,750	0,275	1,650		
		1ra la sez. 114 e la sez. 115		57,500	0,750	0,275	11,859		
		1ra la sez. 115 e la sez. 116		10,000	0,750	0,275	2,063		
		Tra la sez. 116 e la sez. 117		52,800	0,750	0,275	10,890		
		Tra la sez. 117 e la sez. 118		6,000	0,750	0,275	1,238		
		1ra la sez. 118 e la sez. 119		76,300	0,750	0,275	15,737		
		1ra la sez. 119 e la sez. 120		8,000	0,750	0,275	1,650		
		1ra la sez. 120 e la sez. 121		96,600	0,750	0,275	19,924		
		1ra la sez. 121 e la sez. 122		6,000	0,750	0,275	1,238		
		1ra la sez. 122 e la sez. 123		20,600	0,750	0,275	4,249		
		Tra la sez. 123 e la sez. 124		6,000	0,750	0,275	1,238		
		1ra la sez. 124 e la sez. 125		32,600	0,750	0,275	6,724		
		1ra la sez. 125 e la sez. 126		18,100	0,750	0,275	3,733		
		Tra la sez. 126 e la sez. 127		59,200	0,750	0,275	12,210		
		1ra la sez. 127 e la sez. 128		9,500	0,750	0,275	1,959		
		Piazzale di sosta							
		8*(3.90+20.45+3.90)	226,000			0,750	46,613		
		8*(2.80+20.00+2.80)	204,800			0,750	42,240		
			8,000	1/2*(24,0			41,333		
				0+26,10)	0,750	0,275	764,535		101.759,61
		SOMMANO m³ =							
								133,10	
2		3.2.3 Casseforme per getti di conglomerati semplici o armati, di qualsiasi forma e dimensione, escluse le strutture intelaiate in cemento armato e le strutture speciali, realizzate con legname o con							
		Tratto tra la S.S. 188, strada comunale S. Lucia, Vallesecco, S. Martino e la S.P. 4							
		Partanna-Castelvetrano							
		Tra la sez. 0.00 e la sez. 1	2*2	17,300		0,275	19,030		
		1ra la sez. 1 e la sez. 2	2*2	6,100		0,275	6,710		
		1ra la sez. 2 e la sez. 3	2*2	16,400		0,275	18,040		
		1ra la sez. 3 e la sez. 4	2*2	6,200		0,275	6,820		
		1ra la sez. 4 e la sez. 5	2*2	27,300		0,275	30,030		
		Tra la sez. 5 e la sez. 6	2*2	25,200		0,275	27,720		
		Tra la sez. 6 e la sez. 7	2*2	38,900		0,275	42,790		
		Tra la sez. 18 e la sez. 19	2,000	31,300		0,275	17,215		
		Tra la sez. 19 e la sez. 20	2,000	22,100		0,275	12,155		
		1ra la sez. 20 e la sez. 21	2,000	11,900		0,275	6,545		
		1ra la sez. 21 e la sez. 22	2,000	6,300		0,275	3,465		
		1ra la sez. 22 e la sez. 23	2,000	29,800		0,275	16,390		
		1ra la sez. 23 e la sez. 24	2,000	10,600		0,275	5,830		
		1ra la sez. 24 e la sez. 25	2,000	17,600		0,275	9,680		
		1ra la sez. 25 e la sez. 26	2,000	11,000		0,275	6,050		
		Tra la sez. 26 e la sez. 27	2,000	16,000		0,275	8,800		
		Tra la sez. 27 e la sez. 28	2,000	17,000		0,275	9,350		
		1ra la sez. 28 e la sez. 29	2,000	23,200		0,275	12,760		
		1ra la sez. 29 e la sez. 30	2,000	29,800		0,275	16,390		
		Tra la sez. 30 e la sez. 31	2,000	117,200		0,275	64,460		
		1ra la sez. 31 e la sez. 32	2,000	46,900		0,275	25,795		
		1ra la sez. 32 e la sez. 33	2,000	113,600		0,275	62,480		
		1ra la sez. 33 e la sez. 34	2,000	30,300		0,275	16,665		
		Tra la sez. 34 e la sez. 35	2,000	83,400		0,275	45,870		
		1ra la sez. 35 e la sez. 36	2,000	21,800		0,275	11,990		
		1ra la sez. 36 e la sez. 37	2,000	55,600		0,275	30,580		
		Tra la sez. 37 e la sez. 38	2,000	21,800		0,275	11,990		
		1ra la sez. 38 e la sez. 39	2,000	15,200		0,275	8,360		
		1ra la sez. 39 e la sez. 40	2,000	12,000		0,275	6,600		
		1ra la sez. 40 e la sez. 41	2,000	27,200		0,275	14,960		
		1ra la sez. 41 e la sez. 42	2,000	8,000		0,275	4,400		
		Tra la sez. 42 e la sez. 43	2,000	73,200		0,275	40,260		
		1ra la sez. 43 e la sez. 44	2,000	6,000		0,275	3,300		
		1ra la sez. 44 e la sez. 45	2,000	28,200		0,275	15,510		
		Tra la sez. 45 e la sez. 46	2,000	8,000		0,275	4,400		
		Tra la sez. 81 e la sez. 82	2,000	62,600		0,275	34,430		
		Tra la sez. 82 e la sez. 83	2,000	41,900		0,275	23,045		
		1ra la sez. 83 e la sez. 84	2,000	6,000		0,275	3,300		
		Tra la sez. 84 e la sez. 85	2,000	55,200		0,275	30,360		
		1ra la sez. 85 e la sez. 86	2,000	12,000		0,275	6,600		
		1ra la sez. 86 e la sez. 87	2,000	48,800		0,275	26,840		
		1ra la sez. 87 e la sez. 88	2,000	10,000		0,275	5,500		
		1ra la sez. 88 e la sez. 89	2,000	37,700		0,275	20,735		
		Tra la sez. 89 e la sez. 90	2,000	6,000		0,275	3,300		
		1ra la sez. 90 e la sez. 91	2,000	24,800		0,275	13,640		
		Tra la sez. 91 e la sez. 92	2,000	14,200		0,275	7,810		
		Tra la sez. 92 e la sez. 93	2,000	27,500		0,275	15,125		
		1ra la sez. 93 e la sez. 94	2,000	16,000		0,275	8,800		
		Tra la sez. 94 e la sez. 95	2,000	253,900		0,275	139,645		
		A RIPORTARE					982,520		101.759,61

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO					982,520		101.759,61
		1ra la sez. 95 e la sez. 96	2,000	10,000		0,275	5,500		
		1ra la sez. 96 e la sez. 97	2,000	182,400		0,275	100,320		
		1ra la sez. 97 e la sez. 98	2,000	12,000		0,275	6,600		
		1ra la sez. 98 e la sez. 99	2,000	185,200		0,275	101,860		
		Tra la sez. 99 e la sez. 100	2,000	8,500		0,275	4,675		
		Tra la sez. 100 e la sez. 100bis	2,000	43,200		0,275	23,760		
		1ra la sez. 100bis e la sez. 101	2,000	115,000		0,275	63,250		
		1ra la sez. 101 e la sez. 102	2,000	6,000		0,275	3,300		
		1ra la sez. 102 e la sez. 103	2,000	34,300		0,275	18,865		
		1ra la sez. 103 e la sez. 104	2,000	6,000		0,275	3,300		
		1ra la sez. 104 e la sez. 105	2,000	35,400		0,275	19,470		
		Tra la sez. 105 e la sez. 106	2,000	7,000		0,275	3,850		
		1ra la sez. 106 e la sez. 107	2,000	14,400		0,275	7,920		
		1ra la sez. 107 e la sez. 108	2,000	6,000		0,275	3,300		
		Tra la sez. 108 e la sez. 109	2,000	18,300		0,275	10,065		
		1ra la sez. 109 e la sez. 110	2,000	6,000		0,275	3,300		
		1ra la sez. 110 e la sez. 111	2,000	42,200		0,275	23,210		
		1ra la sez. 111 e la sez. 112	2,000	6,000		0,275	3,300		
		1ra la sez. 112 e la sez. 113	2,000	84,100		0,275	46,255		
		1ra la sez. 113 e la sez. 114	2,000	8,000		0,275	4,400		
		Tra la sez. 114 e la sez. 115	2,000	57,500		0,275	31,625		
		1ra la sez. 115 e la sez. 116	2,000	10,000		0,275	5,500		
		1ra la sez. 116 e la sez. 117	2,000	52,800		0,275	29,040		
		Tra la sez. 117 e la sez. 118	2,000	6,000		0,275	3,300		
		Tra la sez. 118 e la sez. 119	2,000	76,300		0,275	41,965		
		1ra la sez. 119 e la sez. 120	2,000	8,000		0,275	4,400		
		1ra la sez. 120 e la sez. 121	2,000	96,600		0,275	53,130		
		1ra la sez. 121 e la sez. 122	2,000	6,000		0,275	3,300		
		1ra la sez. 122 e la sez. 123	2,000	20,600		0,275	11,330		
		Tra la sez. 123 e la sez. 124	2,000	6,000		0,275	3,300		
		1ra la sez. 124 e la sez. 125	2,000	32,600		0,275	17,930		
		1ra la sez. 125 e la sez. 126	2,000	18,100		0,275	9,955		
		Tra la sez. 126 e la sez. 127	2,000	59,200		0,275	32,560		
		Tra la sez. 127 e la sez. 128	2,000	9,500		0,275	5,225		
		Piazzale di sosta							
		8*2*(3.90+20.45+3.90)	452,000			0,275	124,300		
		8*2*(2.80+20.00+2.80)	409,600			0,275	112,640		
			8,000	1/2*(24,00+26,10)		0,275	55,110		
		SOMMANO m² =					1.983,630	19,70	39.077,51
		1) Totale - Cunette e cunette con ciglio							140.837,12
		- Piazzole di sosta e sottopassaggi fauna							
3		G.4.21							
		Realizzazione di staccionata in paletti di castagno del diametro di 8-9 cm e lunghi ml2,10, altezza ml1,00 e con disegno che stabilirà la D.L. prevedendo che per ogni metrolineare saranno utilizzati							
		Tratto tra la S.S. 188, strada comunale S. Lucia, Vallessecco, S. Martino e la S.P 4							
		Partanna-Castelvetrano							
		Piazzole di sosta	8,000	20,450			163,600		
			2*8	3,900			62,400		
			2*8	2,000			32,000		
		SOMMANO m =					258,000	13,92	3.591,36
4		1.1.5.1							
		Scavo a sezione obbligata, per qualsiasi finalità, per lavori da eseguirsi in ambito extraurbano, eseguito con mezzo meccanico fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento o, in mancanza di							
		Tratto tra la S.S. 188, strada comunale S. Lucia, Vallessecco, S. Martino e la S.P 4							
		Partanna-Castelvetrano							
		Piazzole di sosta	8,000	1/2*(21,45+27,10)	4,000	0,450	349,560		
		Sottopassaggio attraversamento fauna	8,000	9,000	0,900	1,350	87,480		
		SOMMANO m³ =					437,040	4,56	1.992,90
5		13.5.1.20							
		Fornitura, trasporto e posa in opera di tubo prefabbricato a sezione circolare per acque reflue non in pressione in calcestruzzo presso vibrato, realizzato secondo le norme UNI EN 1916:2004							
		- Classe							
		A RIPORTARE							146.421,38

									Pag. 4
N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO							146.421,38
		Tratto tra la S.S. 188, strada comunale S. Lucia, Vallesecco, S. Martino e la S.P 4 Partanna-Castelvetrano							
		Sottopassaggio attraversamento fauna	8,000	9,000			72,000		
		SOMMANO m =					72,000	80,90	5.824,80
6		3.1.2.5							
		Conglomerato cementizio per strutture in cemento armato in ambiente secco classe d'esposizione X0 (UNI 11104), in ambiente umido senza gelo classe d'esposizione XC1, XC2 (UNI 11104); classe di							
		- Per							
		Tratto tra la S.S. 188, strada comunale S. Lucia, Vallesecco, S. Martino e la S.P 4 Partanna-Castelvetrano							
		Copertura tubazione sottopassaggio attraversamento fauna	8,000	9,000	0,900	0,200	12,960		
		SOMMANO m³ =					12,960	137,90	1.787,18
7		13.8							
		Formazione del letto di posa, rinfianco e ricoprimento delle tubazioni di qualsiasi genere e diametro, con materiale permeabile arido (sabbia o pietrisco minuto), proveniente da cava, con elementi di							
		Tratto tra la S.S. 188, strada comunale S. Lucia, Vallesecco, S. Martino e la S.P 4 Partanna-Castelvetrano							
		Massetto e rinfianco tubazione sottopassaggio attraversamento fauna	8,000	9,000	0,700	0,700	35,280		
		SOMMANO m³ =					35,280	22,30	786,74
8		6.1.1.1							
		Fondazione stradale eseguita con tout-venant di cava, costituiti da materiali rispondenti alle norme CNR-UNI 10006, inclusi tutti i magisteri occorrenti per portarlo all'umidità ottima, nonché il cost							
		Tratto tra la S.S. 188, strada comunale S. Lucia, Vallesecco, S. Martino e la S.P 4 Partanna-Castelvetrano							
		Piazzole di sosta	8,000	1/2*(21,4					
				5+27,10)	4,000	0,150	116,520		
		Sottopassaggio attraversamento fauna	8,000	9,000	0,900	0,150	9,720		
		SOMMANO m³ =					126,240	23,00	2.903,52
9		6.1.2.1							
		Fondazione stradale eseguita con misto granulometrico avente dimensione massima degli elementi non superiore a 40 mm, passante a 2 mm compreso tra il 20% ed il 40%, passante al setaccio 0,075 mm compr							
		Tratto tra la S.S. 188, strada comunale S. Lucia, Vallesecco, S. Martino e la S.P 4 Partanna-Castelvetrano							
		Piazzole di sosta	8,000	1/2*(21,4					
				5+27,10)	4,000	0,150	116,520		
		Sottopassaggio attraversamento fauna	8,000	9,000	0,900	0,150	9,720		
		SOMMANO m³ =					126,240	25,30	3.193,87
10		6.1.3.1							
		Conglomerato bituminoso per strato di base, di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del CdS), in ambito urbano (strade di categoria E e F							
		per							
		Tratto tra la S.S. 188, strada comunale S. Lucia, Vallesecco, S. Martino e la S.P 4 Partanna-Castelvetrano							
		Piazzole di sosta	8,000	1/2*(21,4					
				5+27,10)	4,000	0,080	62,144		
		Sottopassaggio attraversamento fauna	8,000	9,000	0,900	0,080	5,184		
		SOMMANO m² =					67,328	1,29	86,85
11		6.3.5							
		Compenso addizionale al prezzo di cui agli artt. 6.1.1 -6.1.2 - 6.3.3 e 6.3.4 per ogni km in più dalla cava oltre i primi 5. Tale maggiore distanza dovrà essere certificata dalla D.L. che dovrà							
		Tratto tra la S.S. 188, strada comunale S. Lucia, Vallesecco, S. Martino e la S.P 4 Partanna-Castelvetrano							
		Quantità di cui all'art. 6.1.1.1							
		A RIPORTARE							161.004,34

									Pag. 5
N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
12		RIPORTO							161.004,34
		mc 126.240 * Km 15.000=	1893,60						
			0				1.893,600		
		Quantità di cui all'art. 6.1.2.1							
		mc 126.240 * Km 15.000=	1893,60						
			0				1.893,600		
		SOMMANO km =					3.787,200		
								0,56	2.120,83
		2) Totale - Piazzole di sosta e sottopassaggi fauna							22.288,05
		- Sottopavimentazione e pavimentazione stradale							
		1.4.1.2							
		Scarificazione a freddo di pavimentazione in conglomerato bituminoso eseguita con mezzo idoneo tale da rendere uniforme e ruvida l'intera superficie scarificata, incluso l'onere della messa in cumuli							
		Tratto tra la S.S. 188, strada comunale S. Lucia, Vallesecco, S. Martino e la S.P 4 Partanna-Castelvetrano							
		1ra la sez. 0.00 e la sez. 1		17,300	6,300		108,990		
		1ra la sez. 1 e la sez. 2		6,100	6,300		38,430		
		1ra la sez. 2 e la sez. 3		16,400	6,300		103,320		
		1ra la sez. 3 e la sez. 4		6,200	6,300		39,060		
		1ra la sez. 4 e la sez. 5		27,300	6,300		171,990		
		1ra la sez. 5 e la sez. 6		25,200	6,300		158,760		
		1ra la sez. 6 e la sez. 7		38,900	6,300		245,070		
		1ra la sez. 7 e la sez. 8		48,800	6,000		292,800		
		1ra la sez. 8 e la sez. 9		73,000	6,000		438,000		
		1ra la sez. 9 e la sez. 10		30,700	6,800		208,760		
		1ra la sez. 10 e la sez. 11		20,200	6,200		125,240		
		1ra la sez. 11 e la sez. 12		6,000	6,200		37,200		
		1ra la sez. 12 e la sez. 13		22,500	6,200		139,500		
		1ra la sez. 13 e la sez. 14		6,000	6,200		37,200		
		1ra la sez. 14 e la sez. 15		28,500	6,200		176,700		
		1ra la sez. 15 e la sez. 16		16,000	6,200		99,200		
		1ra la sez. 16 e la sez. 17		114,400	6,200		709,280		
		1ra la sez. 17 e la sez. 18		25,900	6,200		160,580		
		1ra la sez. 18 e la sez. 19		31,300	5,400		169,020		
		1ra la sez. 19 e la sez. 20		22,100	5,400		119,340		
		1ra la sez. 20 e la sez. 21		11,900	5,400		64,260		
		1ra la sez. 21 e la sez. 22		6,300	5,400		34,020		
		1ra la sez. 22 e la sez. 23		29,800	5,400		160,920		
		1ra la sez. 23 e la sez. 24		10,600	5,400		57,240		
		1ra la sez. 24 e la sez. 25		17,600	5,400		95,040		
		1ra la sez. 25 e la sez. 26		11,000	5,400		59,400		
		1ra la sez. 26 e la sez. 27		16,000	5,400		86,400		
		1ra la sez. 27 e la sez. 28		17,000	4,800		81,600		
		1ra la sez. 28 e la sez. 29		23,200	4,800		111,360		
		1ra la sez. 29 e la sez. 30		29,800	4,800		143,040		
		1ra la sez. 30 e la sez. 31		117,200	4,800		562,560		
		1ra la sez. 31 e la sez. 32		46,900	5,600		262,640		
		1ra la sez. 32 e la sez. 33		113,600	5,400		613,440		
		1ra la sez. 33 e la sez. 34		30,300	5,400		163,620		
		1ra la sez. 34 e la sez. 35		83,400	5,400		450,360		
		1ra la sez. 35 e la sez. 36		21,800	5,400		117,720		
		1ra la sez. 36 e la sez. 37		55,600	5,400		300,240		
		1ra la sez. 37 e la sez. 38		21,800	3,400		74,120		
		1ra la sez. 38 e la sez. 39		15,200	3,400		51,680		
		1ra la sez. 39 e la sez. 40		12,000	3,400		40,800		
		1ra la sez. 40 e la sez. 41		27,200	3,400		92,480		
		1ra la sez. 41 e la sez. 42		8,000	3,400		27,200		
		1ra la sez. 42 e la sez. 43		73,200	3,400		248,880		
		1ra la sez. 43 e la sez. 44		6,000	3,400		20,400		
		1ra la sez. 44 e la sez. 45		28,200	3,400		95,880		
		1ra la sez. 45 e la sez. 46		8,000	3,400		27,200		
		1ra la sez. 46 e la sez. 47		18,400	4,500		82,800		
		1ra la sez. 47 e la sez. 48		12,000	4,500		54,000		
		1ra la sez. 48 e la sez. 49		49,000	4,500		220,500		
		1ra la sez. 49 e la sez. 50		10,000	4,500		45,000		
		1ra la sez. 50 e la sez. 51		14,200	4,500		63,900		
		1ra la sez. 51 e la sez. 52		9,700	4,500		43,650		
		1ra la sez. 52 e la sez. 53		17,800	4,500		80,100		
		1ra la sez. 53 e la sez. 54		6,200	4,500		27,900		
		1ra la sez. 54 e la sez. 55		40,400	4,500		181,800		
		1ra la sez. 55 e la sez. 56		27,600	4,500		124,200		
		1ra la sez. 56 e la sez. 57		53,300	4,500		239,850		
		1ra la sez. 57 e la sez. 58		8,000	4,500		36,000		
		A RIPORTARE					8.820,640		163.125,17

									Pag. 6
N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO					8.820,640		163.125,17
		1ra la sez. 58 e la sez. 59		14,700	4,500		66,150		
		1ra la sez. 59 e la sez. 60		19,900	4,500		89,550		
		1ra la sez. 60 e la sez. 61		60,200	4,500		270,900		
		1ra la sez. 61 e la sez. 62		24,100	4,500		108,450		
		Tra la sez. 62 e la sez. 63		65,900	4,500		296,550		
		Tra la sez. 63 e la sez. 64		26,100	4,800		125,280		
		1ra la sez. 64 e la sez. 65		34,600	4,800		166,080		
		1ra la sez. 65 e la sez. 66		8,000	4,800		38,400		
		1ra la sez. 66 e la sez. 67		38,100	4,800		182,880		
		1ra la sez. 67 e la sez. 68		13,000	4,800		62,400		
		1ra la sez. 68 e la sez. 69		113,300	4,800		543,840		
		Tra la sez. 69 e la sez. 70		6,100	4,800		29,280		
		1ra la sez. 70 e la sez. 71		67,400	4,800		323,520		
		1ra la sez. 71 e la sez. 72		10,200	4,800		48,960		
		Tra la sez. 72 e la sez. 73		61,100	4,800		293,280		
		1ra la sez. 73 e la sez. 74		12,300	4,600		56,580		
		1ra la sez. 74 e la sez. 75		24,400	4,600		112,240		
		1ra la sez. 75 e la sez. 76		8,100	4,600		37,260		
		1ra la sez. 76 e la sez. 77		30,100	4,600		138,460		
		1ra la sez. 77 e la sez. 78		8,000	4,600		36,800		
		Tra la sez. 78 e la sez. 79		48,400	4,600		222,640		
		1ra la sez. 79 e la sez. 80		6,000	4,600		27,600		
		1ra la sez. 80 e la sez. 81		19,900	4,600		91,540		
		Tra la sez. 81 e la sez. 82		62,600	4,600		287,960		
		Tra la sez. 82 e la sez. 83		41,900	7,500		314,250		
		1ra la sez. 83 e la sez. 84		6,000	7,500		45,000		
		1ra la sez. 84 e la sez. 85		55,200	7,500		414,000		
		1ra la sez. 85 e la sez. 86		12,000	5,000		60,000		
		1ra la sez. 86 e la sez. 87		48,800	5,000		244,000		
		Tra la sez. 87 e la sez. 88		10,000	5,000		50,000		
		1ra la sez. 88 e la sez. 89		37,700	5,000		188,500		
		1ra la sez. 89 e la sez. 90		6,000	5,000		30,000		
		Tra la sez. 90 e la sez. 91		24,800	5,000		124,000		
		Tra la sez. 91 e la sez. 92		14,200	5,000		71,000		
		Tra la sez. 92 e la sez. 93		27,500	5,000		137,500		
		Tra la sez. 93 e la sez. 94		16,000	5,000		80,000		
		1ra la sez. 94 e la sez. 95		253,900	5,000		1.269,500		
		1ra la sez. 95 e la sez. 96		10,000	5,000		50,000		
		1ra la sez. 96 e la sez. 97		182,400	6,400		1.167,360		
		1ra la sez. 97 e la sez. 98		12,000	6,400		76,800		
		1ra la sez. 98 e la sez. 99		185,200	6,400		1.185,280		
		1ra la sez. 99 e la sez. 100		8,500	6,400		54,400		
		1ra la sez. 100 e la sez. 100bis		43,200	6,400		276,480		
		Tra la sez. 100bis e la sez. 101		115,000	6,400		736,000		
		1ra la sez. 101 e la sez. 102		6,000	5,400		32,400		
		1ra la sez. 102 e la sez. 103		34,300	5,400		185,220		
		1ra la sez. 103 e la sez. 104		6,000	5,400		32,400		
		1ra la sez. 104 e la sez. 105		35,400	5,400		191,160		
		1ra la sez. 105 e la sez. 106		7,000	5,400		37,800		
		1ra la sez. 106 e la sez. 107		14,400	5,400		77,760		
		1ra la sez. 107 e la sez. 108		6,000	5,400		32,400		
		1ra la sez. 108 e la sez. 109		18,300	5,400		98,820		
		Tra la sez. 109 e la sez. 110		6,000	5,400		32,400		
		Tra la sez. 110 e la sez. 111		42,200	5,400		227,880		
		Tra la sez. 111 e la sez. 112		6,000	5,400		32,400		
		1ra la sez. 112 e la sez. 113		84,100	5,400		454,140		
		1ra la sez. 113 e la sez. 114		8,000	5,400		43,200		
		Tra la sez. 114 e la sez. 115		57,500	6,000		345,000		
		1ra la sez. 115 e la sez. 116		10,000	6,000		60,000		
		1ra la sez. 116 e la sez. 117		52,800	6,000		316,800		
		1ra la sez. 117 e la sez. 118		6,000	6,000		36,000		
		Tra la sez. 118 e la sez. 119		76,300	6,000		457,800		
		1ra la sez. 119 e la sez. 120		8,000	6,000		48,000		
		1ra la sez. 120 e la sez. 121		96,600	6,000		579,600		
		Tra la sez. 121 e la sez. 122		6,000	6,000		36,000		
		1ra la sez. 122 e la sez. 123		20,600	6,000		123,600		
		1ra la sez. 123 e la sez. 124		6,000	6,000		36,000		
		1ra la sez. 124 e la sez. 125		32,600	6,000		195,600		
		1ra la sez. 125 e la sez. 126		18,100	6,000		108,600		
		1ra la sez. 126 e la sez. 127		59,200	6,000		355,200		
		Tra la sez. 127 e la sez. 128		9,500	6,000		57,000		
		SOMMANO m² =					23.284,490		74.510,37
13		6.1.5.1 Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del CdS), in ambito urbano (strade di categoria E e 1 tratto tra la S.S. 188, strada comunale S. Lucia, Vallesecco, S. Martino e la S.P 4						3,20	
		A RIPORTARE							237.635,54

									Pag. 7
N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO							237.635,54
		Partanna-Castelvetrano							
		1ra la sez. 0.00 e la sez. 1	3,000	17,300	6,300		326,970		
		1ra la sez. 1 e la sez. 2	3,000	6,100	6,300		115,290		
		1ra la sez. 2 e la sez. 3	3,000	16,400	6,300		309,960		
		1ra la sez. 3 e la sez. 4	3,000	6,200	6,300		117,180		
		1ra la sez. 4 e la sez. 5	3,000	27,300	6,300		515,970		
		1ra la sez. 5 e la sez. 6	3,000	25,200	6,300		476,280		
		1ra la sez. 6 e la sez. 7	3,000	38,900	6,300		735,210		
		1ra la sez. 7 e la sez. 8	3,000	48,800	6,000		878,400		
		1ra la sez. 8 e la sez. 9	3,000	73,000	6,000		1.314,000		
		1ra la sez. 9 e la sez. 10	3,000	30,700	6,800		626,280		
		1ra la sez. 10 e la sez. 11	3,000	20,200	6,200		375,720		
		1ra la sez. 11 e la sez. 12	3,000	6,000	6,200		111,600		
		1ra la sez. 12 e la sez. 13	3,000	22,500	6,200		418,500		
		1ra la sez. 13 e la sez. 14	3,000	6,000	6,200		111,600		
		1ra la sez. 14 e la sez. 15	3,000	28,500	6,200		530,100		
		1ra la sez. 15 e la sez. 16	3,000	16,000	6,200		297,600		
		1ra la sez. 16 e la sez. 17	3,000	114,400	6,200		2.127,840		
		1ra la sez. 17 e la sez. 18	3,000	25,900	6,200		481,740		
		1ra la sez. 18 e la sez. 19	3,000	31,300	5,400		507,060		
		1ra la sez. 19 e la sez. 20	3,000	22,100	5,400		358,020		
		1ra la sez. 20 e la sez. 21	3,000	11,900	5,400		192,780		
		1ra la sez. 21 e la sez. 22	3,000	6,300	5,400		102,060		
		1ra la sez. 22 e la sez. 23	3,000	29,800	5,400		482,760		
		1ra la sez. 23 e la sez. 24	3,000	10,600	5,400		171,720		
		1ra la sez. 24 e la sez. 25	3,000	17,600	5,400		285,120		
		1ra la sez. 25 e la sez. 26	3,000	11,000	5,400		178,200		
		1ra la sez. 26 e la sez. 27	3,000	16,000	5,400		259,200		
		1ra la sez. 27 e la sez. 28	3,000	17,000	4,800		244,800		
		1ra la sez. 28 e la sez. 29	3,000	23,200	4,800		334,080		
		1ra la sez. 29 e la sez. 30	3,000	29,800	4,800		429,120		
		1ra la sez. 30 e la sez. 31	3,000	117,200	4,800		1.687,680		
		1ra la sez. 31 e la sez. 32	3,000	46,900	5,600		787,920		
		1ra la sez. 32 e la sez. 33	3,000	113,600	5,400		1.840,320		
		1ra la sez. 33 e la sez. 34	3,000	30,300	5,400		490,860		
		1ra la sez. 34 e la sez. 35	3,000	83,400	5,400		1.351,080		
		1ra la sez. 35 e la sez. 36	3,000	21,800	5,400		353,160		
		1ra la sez. 36 e la sez. 37	3,000	55,600	5,400		900,720		
		1ra la sez. 37 e la sez. 38	3,000	21,800	3,400		222,360		
		1ra la sez. 38 e la sez. 39	3,000	15,200	3,400		155,040		
		1ra la sez. 39 e la sez. 40	3,000	12,000	3,400		122,400		
		1ra la sez. 40 e la sez. 41	3,000	27,200	3,400		277,440		
		1ra la sez. 41 e la sez. 42	3,000	8,000	3,400		81,600		
		1ra la sez. 42 e la sez. 43	3,000	73,200	3,400		746,640		
		1ra la sez. 43 e la sez. 44	3,000	6,000	3,400		61,200		
		1ra la sez. 44 e la sez. 45	3,000	28,200	3,400		287,640		
		1ra la sez. 45 e la sez. 46	3,000	8,000	3,400		81,600		
		1ra la sez. 46 e la sez. 47	3,000	18,400	4,500		248,400		
		1ra la sez. 47 e la sez. 48	3,000	12,000	4,500		162,000		
		1ra la sez. 48 e la sez. 49	3,000	49,000	4,500		661,500		
		1ra la sez. 49 e la sez. 50	3,000	10,000	4,500		135,000		
		1ra la sez. 50 e la sez. 51	3,000	14,200	4,500		191,700		
		1ra la sez. 51 e la sez. 52	3,000	9,700	4,500		130,950		
		1ra la sez. 52 e la sez. 53	3,000	17,800	4,500		240,300		
		1ra la sez. 53 e la sez. 54	3,000	6,200	4,500		83,700		
		1ra la sez. 54 e la sez. 55	3,000	40,400	4,500		545,400		
		1ra la sez. 55 e la sez. 56	3,000	27,600	4,500		372,600		
		1ra la sez. 56 e la sez. 57	3,000	53,300	4,500		719,550		
		1ra la sez. 57 e la sez. 58	3,000	8,000	4,500		108,000		
		1ra la sez. 58 e la sez. 59	3,000	14,700	4,500		198,450		
		1ra la sez. 59 e la sez. 60	3,000	19,900	4,500		268,650		
		1ra la sez. 60 e la sez. 61	3,000	60,200	4,500		812,700		
		1ra la sez. 61 e la sez. 62	3,000	24,100	4,500		325,350		
		1ra la sez. 62 e la sez. 63	3,000	65,900	4,500		889,650		
		1ra la sez. 63 e la sez. 64	3,000	26,100	4,800		375,840		
		1ra la sez. 64 e la sez. 65	3,000	34,600	4,800		498,240		
		1ra la sez. 65 e la sez. 66	3,000	8,000	4,800		115,200		
		1ra la sez. 66 e la sez. 67	3,000	38,100	4,800		548,640		
		1ra la sez. 67 e la sez. 68	3,000	13,000	4,800		187,200		
		1ra la sez. 68 e la sez. 69	3,000	113,300	4,800		1.631,520		
		1ra la sez. 69 e la sez. 70	3,000	6,100	4,800		87,840		
		1ra la sez. 70 e la sez. 71	3,000	67,400	4,800		970,560		
		1ra la sez. 71 e la sez. 72	3,000	10,200	4,800		146,880		
		1ra la sez. 72 e la sez. 73	3,000	61,100	4,800		879,840		
		1ra la sez. 73 e la sez. 74	3,000	12,300	4,600		169,740		
		1ra la sez. 74 e la sez. 75	3,000	24,400	4,600		336,720		
		1ra la sez. 75 e la sez. 76	3,000	8,100	4,600		111,780		
		1ra la sez. 76 e la sez. 77	3,000	30,100	4,600		415,380		
		1ra la sez. 77 e la sez. 78	3,000	8,000	4,600		110,400		
		1ra la sez. 78 e la sez. 79	3,000	48,400	4,600		667,920		
		A RIPORTARE					36.210,420		237.635,54

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO					36.210,420		237.635,54
		1ra la sez. 79 e la sez. 80	3,000	6,000	4,600		82,800		
		1ra la sez. 80 e la sez. 81	3,000	19,900	4,600		274,620		
		1ra la sez. 81 e la sez. 82	3,000	62,600	4,600		863,880		
		1ra la sez. 82 e la sez. 83	3,000	41,900	7,500		942,750		
		1ra la sez. 83 e la sez. 84	3,000	6,000	7,500		135,000		
		1ra la sez. 84 e la sez. 85	3,000	55,200	7,500		1.242,000		
		1ra la sez. 85 e la sez. 86	3,000	12,000	5,000		180,000		
		1ra la sez. 86 e la sez. 87	3,000	48,800	5,000		732,000		
		1ra la sez. 87 e la sez. 88	3,000	10,000	5,000		150,000		
		1ra la sez. 88 e la sez. 89	3,000	37,700	5,000		565,500		
		1ra la sez. 89 e la sez. 90	3,000	6,000	5,000		90,000		
		1ra la sez. 90 e la sez. 91	3,000	24,800	5,000		372,000		
		1ra la sez. 91 e la sez. 92	3,000	14,200	5,000		213,000		
		1ra la sez. 92 e la sez. 93	3,000	27,500	5,000		412,500		
		1ra la sez. 93 e la sez. 94	3,000	16,000	5,000		240,000		
		1ra la sez. 94 e la sez. 95	3,000	253,900	5,000		3.808,500		
		1ra la sez. 95 e la sez. 96	3,000	10,000	5,000		150,000		
		1ra la sez. 96 e la sez. 97	3,000	182,400	6,400		3.502,080		
		1ra la sez. 97 e la sez. 98	3,000	12,000	6,400		230,400		
		1ra la sez. 98 e la sez. 99	3,000	185,200	6,400		3.555,840		
		1ra la sez. 99 e la sez. 100	3,000	8,500	6,400		163,200		
		1ra la sez. 100 e la sez. 100bis	3,000	43,200	6,400		829,440		
		1ra la sez. 100bis e la sez. 101	3,000	115,000	6,400		2.208,000		
		1ra la sez. 101 e la sez. 102	3,000	6,000	5,400		97,200		
		1ra la sez. 102 e la sez. 103	3,000	34,300	5,400		555,660		
		1ra la sez. 103 e la sez. 104	3,000	6,000	5,400		97,200		
		1ra la sez. 104 e la sez. 105	3,000	35,400	5,400		573,480		
		1ra la sez. 105 e la sez. 106	3,000	7,000	5,400		113,400		
		1ra la sez. 106 e la sez. 107	3,000	14,400	5,400		233,280		
		1ra la sez. 107 e la sez. 108	3,000	6,000	5,400		97,200		
		1ra la sez. 108 e la sez. 109	3,000	18,300	5,400		296,460		
		1ra la sez. 109 e la sez. 110	3,000	6,000	5,400		97,200		
		1ra la sez. 110 e la sez. 111	3,000	42,200	5,400		683,640		
		1ra la sez. 111 e la sez. 112	3,000	6,000	5,400		97,200		
		1ra la sez. 112 e la sez. 113	3,000	84,100	5,400		1.362,420		
		1ra la sez. 113 e la sez. 114	3,000	8,000	5,400		129,600		
		1ra la sez. 114 e la sez. 115	3,000	57,500	6,000		1.035,000		
		1ra la sez. 115 e la sez. 116	3,000	10,000	6,000		180,000		
		1ra la sez. 116 e la sez. 117	3,000	52,800	6,000		950,400		
		1ra la sez. 117 e la sez. 118	3,000	6,000	6,000		108,000		
		1ra la sez. 118 e la sez. 119	3,000	76,300	6,000		1.373,400		
		1ra la sez. 119 e la sez. 120	3,000	8,000	6,000		144,000		
		1ra la sez. 120 e la sez. 121	3,000	96,600	6,000		1.738,800		
		1ra la sez. 121 e la sez. 122	3,000	6,000	6,000		108,000		
		1ra la sez. 122 e la sez. 123	3,000	20,600	6,000		370,800		
		1ra la sez. 123 e la sez. 124	3,000	6,000	6,000		108,000		
		1ra la sez. 124 e la sez. 125	3,000	32,600	6,000		586,800		
		1ra la sez. 125 e la sez. 126	3,000	18,100	6,000		325,800		
		1ra la sez. 126 e la sez. 127	3,000	59,200	6,000		1.065,600		
		1ra la sez. 127 e la sez. 128	3,000	9,500	6,000		171,000		
		Piazzale di sosta	8,000	1/2*(20,00+24,00)	2,000		1.056,000		
		SOMMANO m² =					70.909,470		134.727,99
14		6.1.4.1 Conglomerato bituminoso del tipo chiuso per strato di collegamento (binder), di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del CdS), in ambito per s				3,000		1,90	
		1ratto tra la S.S. 188, strada comunale S. Lucia, Vallesecco, S. Martino e la S.P 4 Partanna-Castelvetrano							
		1ra la sez. 0.00 e la sez. 1	4,000	17,300	6,300		435,960		
		1ra la sez. 1 e la sez. 2	4,000	6,100	6,300		153,720		
		1ra la sez. 2 e la sez. 3	4,000	16,400	6,300		413,280		
		1ra la sez. 3 e la sez. 4	4,000	6,200	6,300		156,240		
		1ra la sez. 4 e la sez. 5	4,000	27,300	6,300		687,960		
		1ra la sez. 5 e la sez. 6	4,000	25,200	6,300		635,040		
		1ra la sez. 6 e la sez. 7	4,000	38,900	6,300		980,280		
		1ra la sez. 7 e la sez. 8	4,000	48,800	6,000		1.171,200		
		1ra la sez. 8 e la sez. 9	4,000	73,000	6,000		1.752,000		
		1ra la sez. 9 e la sez. 10	4,000	30,700	6,800		835,040		
		1ra la sez. 10 e la sez. 11	4,000	20,200	6,200		500,960		
		1ra la sez. 11 e la sez. 12	4,000	6,000	6,200		148,800		
		1ra la sez. 12 e la sez. 13	4,000	22,500	6,200		558,000		
		1ra la sez. 13 e la sez. 14	4,000	6,000	6,200		148,800		
		1ra la sez. 14 e la sez. 15	4,000	28,500	6,200		706,800		
		1ra la sez. 15 e la sez. 16	4,000	16,000	6,200		396,800		
		1ra la sez. 16 e la sez. 17	4,000	114,400	6,200		2.837,120		
		A RIPORTARE					12.518,000		372.363,53



									Pag. 9
N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO					12.518,000		372.363,53
		1ra la sez. 17 e la sez. 18	4,000	25,900	6,200		642,320		
		1ra la sez. 18 e la sez. 19	4,000	31,300	5,400		676,080		
		1ra la sez. 19 e la sez. 20	4,000	22,100	5,400		477,360		
		1ra la sez. 20 e la sez. 21	4,000	11,900	5,400		257,040		
		Tra la sez. 21 e la sez. 22	4,000	6,300	5,400		136,080		
		Tra la sez. 22 e la sez. 23	4,000	29,800	5,400		643,680		
		1ra la sez. 23 e la sez. 24	4,000	10,600	5,400		228,960		
		1ra la sez. 24 e la sez. 25	4,000	17,600	5,400		380,160		
		1ra la sez. 25 e la sez. 26	4,000	11,000	5,400		237,600		
		1ra la sez. 26 e la sez. 27	4,000	16,000	5,400		345,600		
		1ra la sez. 27 e la sez. 28	4,000	17,000	4,800		326,400		
		Tra la sez. 28 e la sez. 29	4,000	23,200	4,800		445,440		
		1ra la sez. 29 e la sez. 30	4,000	29,800	4,800		572,160		
		1ra la sez. 30 e la sez. 31	4,000	117,200	4,800		2.250,240		
		Tra la sez. 31 e la sez. 32	4,000	46,900	5,600		1.050,560		
		1ra la sez. 32 e la sez. 33	4,000	113,600	5,400		2.453,760		
		1ra la sez. 33 e la sez. 34	4,000	30,300	5,400		654,480		
		1ra la sez. 34 e la sez. 35	4,000	83,400	5,400		1.801,440		
		1ra la sez. 35 e la sez. 36	4,000	21,800	5,400		470,880		
		1ra la sez. 75 e la sez. 76	4,000	8,100	4,600		149,040		
		Tra la sez. 76 e la sez. 77	4,000	54,150	4,600		996,360		
		1ra la sez. 77 e la sez. 78	4,000	8,000	4,600		147,200		
		1ra la sez. 78 e la sez. 79	4,000	48,400	4,600		890,560		
		Tra la sez. 79 e la sez. 80	4,000	6,000	4,600		110,400		
		Tra la sez. 80 e la sez. 81	4,000	19,900	4,600		366,160		
		1ra la sez. 81 e la sez. 82	4,000	62,600	4,600		1.151,840		
		1ra la sez. 82 e la sez. 83	4,000	41,900	7,500		1.257,000		
		1ra la sez. 83 e la sez. 84	4,000	6,000	7,500		180,000		
		1ra la sez. 84 e la sez. 85	4,000	55,200	7,500		1.656,000		
		Tra la sez. 85 e la sez. 86	4,000	12,000	5,000		240,000		
		1ra la sez. 86 e la sez. 87	4,000	48,800	5,000		976,000		
		1ra la sez. 87 e la sez. 88	4,000	10,000	5,000		200,000		
		Tra la sez. 88 e la sez. 89	4,000	37,700	5,000		754,000		
		Tra la sez. 89 e la sez. 90	4,000	6,000	5,000		120,000		
		Tra la sez. 90 e la sez. 91	4,000	24,800	5,000		496,000		
		Tra la sez. 91 e la sez. 92	4,000	14,200	5,000		284,000		
		1ra la sez. 92 e la sez. 93	4,000	27,500	5,000		550,000		
		1ra la sez. 93 e la sez. 94	4,000	16,000	5,000		320,000		
		1ra la sez. 94 e la sez. 95	4,000	253,900	5,000		5.078,000		
		1ra la sez. 95 e la sez. 96	4,000	10,000	5,000		200,000		
		1ra la sez. 96 e la sez. 97	4,000	182,400	6,400		4.669,440		
		1ra la sez. 97 e la sez. 98	4,000	12,000	6,400		307,200		
		1ra la sez. 98 e la sez. 99	4,000	185,200	6,400		4.741,120		
		Tra la sez. 99 e la sez. 100	4,000	8,500	6,400		217,600		
		1ra la sez. 100 e la sez. 100bis	4,000	43,200	6,400		1.105,920		
		1ra la sez. 100bis e la sez. 101	4,000	115,000	6,400		2.944,000		
		1ra la sez. 101 e la sez. 102	4,000	6,000	5,400		129,600		
		1ra la sez. 102 e la sez. 103	4,000	34,300	5,400		740,880		
		1ra la sez. 103 e la sez. 104	4,000	6,000	5,400		129,600		
		1ra la sez. 104 e la sez. 105	4,000	35,400	5,400		764,640		
		1ra la sez. 105 e la sez. 106	4,000	7,000	5,400		151,200		
		1ra la sez. 106 e la sez. 107	4,000	14,400	5,400		311,040		
		Tra la sez. 107 e la sez. 108	4,000	6,000	5,400		129,600		
		Tra la sez. 108 e la sez. 109	4,000	18,300	5,400		395,280		
		Tra la sez. 109 e la sez. 110	4,000	6,000	5,400		129,600		
		1ra la sez. 110 e la sez. 111	4,000	42,200	5,400		911,520		
		1ra la sez. 111 e la sez. 112	4,000	6,000	5,400		129,600		
		Tra la sez. 112 e la sez. 113	4,000	84,100	5,400		1.816,560		
		1ra la sez. 113 e la sez. 114	4,000	8,000	5,400		172,800		
		1ra la sez. 114 e la sez. 115	4,000	57,500	6,000		1.380,000		
		1ra la sez. 115 e la sez. 116	4,000	10,000	6,000		240,000		
		Tra la sez. 116 e la sez. 117	4,000	52,800	6,000		1.267,200		
		1ra la sez. 117 e la sez. 118	4,000	6,000	6,000		144,000		
		1ra la sez. 118 e la sez. 119	4,000	76,300	6,000		1.831,200		
		Tra la sez. 119 e la sez. 120	4,000	8,000	6,000		192,000		
		1ra la sez. 120 e la sez. 121	4,000	96,600	6,000		2.318,400		
		1ra la sez. 121 e la sez. 122	4,000	6,000	6,000		144,000		
		1ra la sez. 122 e la sez. 123	4,000	20,600	6,000		494,400		
		1ra la sez. 123 e la sez. 124	4,000	6,000	6,000		144,000		
		1ra la sez. 124 e la sez. 125	4,000	32,600	6,000		782,400		
		1ra la sez. 125 e la sez. 126	4,000	18,100	6,000		434,400		
		1ra la sez. 126 e la sez. 127	4,000	59,200	6,000		1.420,800		
		1ra la sez. 127 e la sez. 128	4,000	9,500	6,000		228,000		
		Piazzale di sosta	8,000	1/2*(20,0 0+24,00)	2,000		1.408,000		
		SOMMANO m² =					75.016,800		116.276,04
		A RIPORTARE				4,000		1,55	488.639,57

									Pag. 10
N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO							488.639,57
		3) Totale - Sottopavimentazione e pavimentazione stradale							325.514,40
		- Piantumazione e segnaletica stradale							
15		B.3.1.6 Trasporto piantine dal vivaio all'azienda Tratto tra la S.S. 188, strada comunale S. Lucia, Vallesecco, S. Martino e la S.P 4 Partanna-Castelvetrano Lungo il bordo della strada n.687	687,000				687,000		
		SOMMANO cad =					687,000	1,00	687,00
16		B.3.1.8 Operazioni di messa a dimora delle piantine (scavo buca, rinterro, ecc.) Tratto tra la S.S. 188, strada comunale S. Lucia, Vallesecco, S. Martino e la S.P 4 Partanna-Castelvetrano Lungo il bordo della strada n.687	687,000				687,000		
		SOMMANO cad =					687,000	3,00	2.061,00
17		B.3.3.1 Acquisto di piantine di olivo, fornite con fitocella, innestate di due anni o autoradicate, varietà da olio o da mensa. Tratto tra la S.S. 188, strada comunale S. Lucia, Vallesecco, S. Martino e la S.P 4 Partanna-Castelvetrano Lungo il bordo della strada Tratto 1 - 2 Dalla sez. 4 alla sez. 5 n. 235 m Tratto 2 - 3 Dalla sez. 28 alla sez. 28bis n. 207 m Tratto 3 - 4 Dalla sez. 28bis alla sez. 29 n. 245 m	235,000 207,000 245,000				235,000 207,000 245,000		
		SOMMANO cad =					687,000	5,00	3.435,00
18		B.3.3.2 Acquisto di pali tutori Tratto tra la S.S. 188, strada comunale S. Lucia, Vallesecco, S. Martino e la S.P 4 Partanna-Castelvetrano Lungo il bordo della strada n.687	687,000				687,000		
		SOMMANO cad =					687,000	2,00	1.374,00
19		6.6.7.1 Fornitura e collocazione di segnale rettangolare delle dimensioni di 60x40 cm in lamiera di ferro di prima scelta dello spessore non inferiore a 10/10 di mm dato in opera con sostegno in ferro tubolar Tratto tra la S.S. 188, strada comunale S. Lucia, Vallesecco, S. Martino e la S.P 4 Partanna-Castelvetrano Indicatori piazzoli di sosta n 2 * 8 =	16,000				16,000		
		SOMMANO cad =					16,000	130,70	2.091,20
20		6.6.21 Esecuzione di strisce orizzontali spartitraffico per sistemazione di bivi e isole pedonali, mediante vernice rifrangente del colore bianco o giallo, o vernice spartitraffico non rifrangente di grande Incrocio S.P. 188 Partanna mq 24,00 Incrocio S.P 4 Partanna - Castelvetrano mq 24,00	24,000 24,000				24,000 24,000		
		SOMMANO m² =					48,000	9,15	439,20
21		6.6.1 Fornitura e collocazione di segnali stradali regolamentari di forma triangolare (di pericolo) con lato di 90 cm o circolare (di prescrizione) del diametro di 60 cm, costituiti in lamiera di ferro dell Tratto tra la S.S. 188, strada comunale S. Lucia,							
		A RIPORTARE							498.726,97

									Pag. 11
N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
22		RIPORTO							498.726,97
		Vallesecco, S. Martino e la S.P 4							
		Partanna-Castelvetrano							
		Lungo la strada n. 6	6,000				6,000	134,60	807,60
		SOMMANO cad =				6,000			
		6.6.2							
		Fornitura e collocazione di segnali stradali regolamentari di forma ottagonale da cm 60, costituiti in lamiera di ferro dello spessore non inferiore a 10/10 di mm, rinforzati con bordatura perimetrale							
		Tratto tra la S.S. 188, strada comunale S. Lucia, Vallesecco, S. Martino e la S.P 4							
		Partanna-Castelvetrano							
		Lungo la strada n. 3	3,000				3,000	155,20	465,60
SOMMANO cad =				3,000					
4) Totale - Piantumazione e segnaletica stradale									11.360,60
A RIPORTARE									500.000,17

				Pag. 12
RIEPILOGO CAPITOLI		Pag.	Importo Paragr.	Importo subCap. IMPORTO
- Lavori a base d'asta		1		500.000,00
- Cunette e cunette con ciglio		1	140.837,12	
- Piazzole di sosta e sottopassaggi fauna		3	22.288,05	
- Sottopavimentazione e pavimentazione stradale		5	325.514,40	
- Piantumazione e segnaletica stradale		10	11.360,60	
SOMMANO I LAVORI A BASE D'ASTA				€ 500.000,00
Oneri sicurezza inclusi nei lavori (3% sui lavori)			15.000,00	
	a detrarre		15.000,00	€ 15.000,00
Importo dei lavori a base d'asta soggetti a ribasso				€ 485.000,00
<b>SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE</b>				
- I.V.A. sui lavori 22%			110.000,00	
- Competenza tecniche sui lavori ufficio comunale			10.000,00	
- Competenze Agronomo			2.500,00	
- Competenze tecniche redazione piano sicurezza 1% sui lavori			5.000,00	
- Competenze tecniche Geologo			2.500,00	
- Imprevisti			10.000,00	
- Spese informazione pubblico (Targhe, pubblicazioni, giornate dedicate)			3.000,00	
- Spese di gara (AVCP, ect)			2.000,00	
- I.V.A. spese generali			7.700,00	
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE				152.700,00
<b>IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI</b>				<b>652.700,00</b>
Partanna (TP) li				